

Odberteľ: Stredná odborná škola technická, Okružná 693, Čadca

Projektant: Ing. Jurga Marian

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 06.01.2017

Stavba :Stredná odborná škola technická Čadca.

Objekt :SO 03 Rekonštrukcia sociálno-hygienických zariadení

Časť :SO 03.6 WC č.V na 1. NP dielne

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH	NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31714-2221	Preklady nenosné Hebel 1250x100x249 mm	3,000	kus			
2	011	34227-2336	Priečky napr. PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	12,680	m2			
			3,05*3,30 = 10.065					
			1,35*2,10 = 2.835					
			1,80*2,10 = 3.780					
			odpočet					
			-0,60*2,00*2 = -2.400					
			-0,80*2,00 = -1.600					
3	011	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	10,800	m			
			3,30*2 = 6.600					
			2,10*2 = 4.200					
4	011	34624-4361	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 6,5 cm	2,000	m2			
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
5	014	41138-7531	Zabetónovanie otvoru do 0,25 m2 v stropoch, klenbách vrátane debnenia a výstuže	2,000	kus			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
6	014	61140-1211	Oprava omietky stropov do plochy 0,09-0,25 m2	2,000	kus			
7	011	61140-4140	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	9,170	m2			
8	011	61140-4264	Omietka vnútor. stropov vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	9,170	m2			
9	014	61142-1221	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb hladkých 5-10%	9,170	m2			
10	011	61148-1118	Potiahnutie vnút. stropov sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	9,170	m2			
11	011	61240-6122	Omietka vnútor. stien zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm	15,120	m2			
			nad keramický obklad					
			(3,25+3,05)*2*1,20 = 15.120					
12		61240-9991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	9,600				
			(0,80+2,00+2,00)*2 = 9.600					
13	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%	15,120	m2			
14	011	61246-5115	Príprava podkladu pod omietky vnút.stien, zvýš.priľn. náteru	44,940	m2			
			15,12+29,82 = 44.940					
15	011	61246-5136	Vnútorná omietka stien MVC,MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	24,860	m2			
			pod keramický obklad - jestv. steny					
			(3,25+3,05)*2*2,10 = 26.460					
			odpočet					
			-0,80*2,00 = -1.600					
16	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	29,820	m2			
			nad keramický obklad					
			(3,25+3,05)*2*1,20 = 15.120					
			nové priečky					
			7,35*2 = 14.700					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH	NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH
17	014	63131-1131	Doplnenie jestvujúcich mazaníh betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm 6,00*0,15*0,15 = 0.135	0,135	m3			
18	011	63243-5111	Penetrácia podkladu	9,170	m2			
19	011	63245-0133	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm	9,170	m2			
20	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	3,000	kus			
21	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus			
22	MAT	553 302380	Zárubňa oceľová do 70x197 cm	2,000	kus			
23	MAT	553 302410	Zárubňa oceľová 80x197 cm	2,000	kus			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
24	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	9,170	m2			
25	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	9,170	m2			
26	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 3,25*2,10 = 6.825 1,50*2,10*2 = 6.300	13,125	m2			
27	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom do hr. 4 cm	9,170	m2			
28	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	9,170	m2			
29	013	96703-1732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm zozšírenie otvoru pre novú zárubňu 0,30*2,05*2 = 1.230	1,230	m2			
30	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,70*1,97*6 = 8.274	8,274	m2			
31	013	97304-9331	Vysek. kapias pre osadenie v bet. podlahe 15 x 15 hl. do 20 cm WC 6 = 6.000	6,000	kus			
32	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	6,000	m			
33	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek, omietky pod nový obklad (3,25+3,05)*2*2,10 = 26.460 odpočet -0,60*2,00 = -1.200	25,260	m2			
34	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,868	t			
35	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	7,868	t			
36	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,829	t			
37	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 ostatné drobné nešpecifikované búracie práce a stavebné úpravy zametanie chodieb presný rozsah prác bude upresnený podľa stavebného denníka 90 = 90.000	90,000	hod			
38	000	99999-kont	Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO 3kont po 5t 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3,000	ks			0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000				
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
39	711	71125-1130	Pružná hydroizolácia (kúpeľne, sprchovacie kúty, práčovne...) výmera ako keramická dlažba 9,17 = 9.170	9,170	m2			
40	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,014	t			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	OPRÁVNENÉ	NEOPRÁVNENÉ
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	VÝDAVKY bez DPH	VÝDAVKY bez DPH
721 - Vnútná kanalizácia								
41	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	6,000	m			
42	721	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	1,000	kus			
43	721	72117-3702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40	4,000	m			
44	721	72117-3703	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 50	8,000	m			
45	721	72117-3706	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 100	5,000	m			
46	721	72119-4104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	2,000	kus			
47	721	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	2,000	kus			
48	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov podlahových	2,000	kus			
49	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	17,000	m			
50	721	72199-9904	Vnútná kanalizácia HZS T4	12,000	hod			
51	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,182	t			
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				0,00				
722 - Vnútný vodovod								
52	721	72210-5220	Potrubie z rúr, napr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	4,000	m			
53	721	72210-5225	Potrubie z rúr, napr. REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 25,0x3,5 v kotúčoch	12,000	m			
54	721	72210-5232	Potrubie z rúr, napr. REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 32,0x4,4 v kotúčoch	8,000	m			
55	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	24,000	m			
56	721	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	2,000	kus			
57	721	72217-0952	Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K286 G 1/2	1,000	kus			
58	721	72217-0954	Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K286 G 1	2,000	kus			
59	721	72218-1231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	16,000	m			
60	721	72218-1232	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	8,000	m			
61	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	4,000	kus			
62	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	7,000	kus			
63	721	72223-2045	Kohút guľový priamy G 1	2,000	kus			
64	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	24,000	m			
65	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	24,000	m			
66	721	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	12,000	hod			
67	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,028	t			
722 - Vnútný vodovod spolu:				0,00				
725 - Zariadenie predmety								
68	721	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	2,000	súbor			
69	721	72511-1131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený - k výlevke	1,000	súbor			
70	721	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	1,000	kus			
71	MAT	642 3A9002	Systém splachovací pneumatický	1,000	kus			
72	MAT	642 3A9008	Nádržka podomietková	1,000	kus			
73	MAT	642 3A9010	Sada montážna	1,000	kus			
74	MAT	642 3A9013	Sedadlo	1,000	kus			
75	MAT	642 3E0351	Klozet závesný	1,000	kus			
76	MAT	642 3E0352	Klozet závesný bezbarierový	1,000	kus			
77	721	72511-99701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	1,000	kus			
78	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	1,000	ks			
79	721	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	1,000	ks			
80	MAT	642 5B9001	Zdroj napájací	1,000	kus			
81	MAT	642 5D0104	Pisoár s bezdotykovým splachovaním (komplet systém)	1,000	kus			
82	721	72513-0811	Demontáž pisoárového stánia s nádržkou 1 dielne	3,000	ks			
83	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	ks			
84	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	2,000	ks			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH	NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY bez DPH
85	MAT	642 121300	Umývadlo diturvitové	1,000	kus			
86	MAT	642 137010	Umývadlo bezbarierové	1,000	kus			
87	721	72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel,vešiaka,držiaka	4,000	ks			
88	MAT	552 2D9042	Madlo pevné	1,000	kus			
89	MAT	642 9C17311	Zrkadlo bez rámu	2,000	kus			
90	MAT	642 9C1961	Madlo sklopné s držiakom toaletného papiera 8370-103	1,000	kus			
91	721	72581-0405	Ventil rohový s prípojovacou rúrkou G 1/2	4,000	ks			
92	721	72581-0811	Demontáž výtakových ventilov nástenných	3,000	kus			
93	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	2,000	ks			
94	721	72582-9201	Montáž batérii umývadlových	2,000	kus			
95	MAT	551 440016	Batéria umývadlová, k výlevke jednopáková	2,000	kus			
96	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	4,000	kus			
97	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,088	t			
725 - Zariadenie predmety spolu:				0,00				
766 - Konštrukcie stolárske								
98	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	4,000	kus			
99	MAT	611 617150	Dvere vnútorné plné do 70x197 dyhované s mriežkou + kovanie	2,000	kus			
100	MAT	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované s mriežkou + kovanie	2,000	kus			
101	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	4,000	kus			
102	766	76669-5212	Montáž prechodových list dvier 1-kridl. š. do 10cm	4,000	kus			
103	MAT	197 740100	Lišta prechodová mosadzná 2,60*1 = 2.600 0,80*2 = 1.600	4,200	m			
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0,00				
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
104	771	77107-1121	Montáž keram. dlažieb frexibilným lepidlom "M 101 predsieň" 2,43 = 2.430 "M 102 WC imobilný" 2,88 = 2.880 "M 103 predsieň WC muži" 2,70 = 2.700 "M 104 WC muži" 1,16 = 1.160	9,170	m2			
105	MAT	597 641200	Dlažba keramická s protišmykovou úpravou 9,17*1,08 = 9.904	9,904	m2			
106	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,212	t			
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00				
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
107	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu M 101 - predsieň WC ženy (1,80+1,35)*2*2,10 = 13.230 -0,60*2,00*1 = -1.200 -0,80*2,00*2 = -3.200 M 102 - bezbarierové WC (1,80+1,60)*2*2,10 = 14.280 -0,80*2,00*1 = -1.600 M 103 predsieň WC muži (1,35+2,00)*2*2,10 = 14.070 -0,60*2,00*2 = -2.400 M 104 WC muži (1,35+0,92)*2*2,10 = 9.534 -0,60*2,00*1 = -1.200	41,514	m2			
108	MAT	597 670250	Obklad keramický 41,514*1,10 = 45.665	45,665	m2			
109	771	78141-97111	Priplatok za rohové lišty	41,514	m2			
110	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,782	t			
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				0,00				
783 - Nátery								
111	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné zárubne (2*1,97+0,60)*0,24*2 = 2.179 (2*1,97+0,80)*0,24*2 = 2.275	4,454	m2			
783 - Nátery spolu:				0,00				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	OPRÁVNENÉ	NEOPRÁVNENÉ
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	VÝDAVKY bez DPH	VÝDAVKY bez DPH
784 - Maľby								
112	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	17,003	m2			
			24,29*0,70 = 17.003					
113	784	78441-2301	Penetrácia podkladu	24,290	m2			
114	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	24,290	m2			
			strop + steny					
			9,17+15,12 = 24.290					
784 - Maľby spolu:				0,00				
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00				
Za rozpočet celkom				0,00				